
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

19.01.2022      № 43 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой  

районной Думы от 31.10.2018 № 166 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого           

и среднего предпринимательства, утвержденный решением Белохолуницкой 

районной Думы от 31.10.2018 № 166, дополнив строками 35-37 согласно 

приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Председатель Белохолуницкой  

районной Думы                                                         О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района                                                        Т.А. Телицина 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=A509F2F7E3411B0AEE6B1C01AA2DA3EE67D4354906B3165A08D15A1ECE9019F0F631C99DB07CB2FEE70A4415o4XDI


Утвержден 
решением 
Белохолуницкой 
районной Думы        
от 19.01.2022 № 43

Номер

Тип 
(кадастро-

вый, 
условный, 
устарев-

ший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

35

Кировская 
обл.,         г. 
Белая 
Холуница 
ул.Юбилей
ная, д.19а помещение

43:03:3101
08:168

кадастров
ый площадь 36,1 кв. м помещение

ООО 
«Торговый 
Дом 
Мария» 1154345006089 4345411200 25.03.2021 25.03.2026

36

Кировская 
обл.,        
Белохолун
ицкий 
район, д. 
Юдино

земельный 
участок

43:03:4304
01:419

кадастро   
вый площадь 3200 кв. м

земельный 
участок

ИП Зонов 
Е. А 312430305500010 430301173102 15.03.2021 15.03.2031

37

Кировская 
обл.,        
Белохолун
ицкий 
район, д. 
Юдино

земельный 
участок

43:03:4304
01:198

кадастро    
вый площадь 1200 кв. м

земельный 
участок

ИП Зонов 
Е. А 312430305500010 430301173102 28.07.2021 28.07.2031

Полное 
наиме-

нование 
ОГРН ИНН 

Дата 
заключе-

ния 
договора 

Правообладатель

№ п/п

Адрес 
(местопо-
ложение) 
объекта

Вид 
объекта 

недвижи-
мости; 

движимое 
имущес-тво

Сведения о недвижимом имуществе или его части
Сведения о движимом имуществе11Основная характеристика объекта 

недвижимости9

Наименован
ие объекта 

учета

Тип (площадь - 
для земельных 

участков, зданий, 
помещений;  

протяженность, 
объем, площадь, 

глубина 
залегания и т.п. - 
для сооружений; 
протяженность, 
объем, площадь, 

глубина 
залегания и т.п. 

согласно 
проектной 

документации - 
для объектов 

незавершенного 
строительства)

Факти     
ческое 

значение/ 
Проектиру

емое 
значение 

(для 
объектов 

незаверше
нного 

строительс
тва)

Единица 
измере    

ния (для 
площади - 
кв. м; для 

протяженн
ости - м; 

для 
глубины 

залегания - 
м; для 

объема - 
куб. м)

Ти
п:

 о
бо

ру
до

ва
ни

е,
 м

аш
ин

ы
, м

ех
ан

из
мы

, у
ст

ан
ов

ки
, 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

е 
ср

ед
ст

ва
, и

нв
ен

та
рь

, и
нс

тр
ум

ен
ты

, и
но

е

Го
су

да
рс

тв
ен

ны
й 

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

зн
ак

 (п
ри

 н
ал

ич
ии

)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
об

ъе
кт

а 
уч

ет
а

М
ар

ка
, м

од
ел

ь

Го
д 

вы
пу

ск
а

К
ад

ас
тр

ов
ы

й 
но

ме
р 

об
ъе

кт
а 

не
дв

иж
им

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а,
 в

 
то

м 
чи

сл
е 

зе
ме

ль
но

го
 у

ча
ст

ка
, в

 (н
а)

 к
от

ор
ом

 р
ас

по
ло

ж
ен

 
об

ъе
кт

__________________

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

Кадастровый номер 7

Номер 
части 

объекта 
недвижим

ости 
согласно 

сведениям 
государств

енного 
кадастра 

недвижим
ости8

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства

организации, образующей инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание

Дата 
окончания 
действия 
договора

Документы основание

Полное 
наиме-

нование
ОГРН ИНН

Дата 
заключе-

ния 
договора

Дата 
оконча-

ния 
действия 
договора


	реш 43 от 19012022
	перечень МСП на декабрь

